
PORTARIA

Número:
PT. 002-2022 CM

Página:
1/1

O Conselho Mantenedor da Sociedade Educacional Sion no uso de suas

atribuições legais;

R E S O L V E:

Art 1º – Atualizar os valores da Anuidade para o exercício de 2023, conforme

relação abaixo:

Ensino Anuidade Em 12 mensais de

Fundamental I (1ª ao 5ª ano) R$ 9.794,40 R$ 816,20

Fundamental II (6ª ao 9ª ano) R$ 10.758,00 R$ 896,50

Ensino Médio (1ª a 2ª série) R$ 14.414,40 R$ 1.201,20

Ensino Médio (3ª série) R$ 15.259,20 R$ 1.271,60

Art. 2º - A presente Portaria passa a vigorar a partir de sua assinatura e

divulgação.

Boa Vista/Roraima, 16 de Novembro de 2022

Conselho Mantenedor

Sociedade Educacional SION

Edição Data Emissão Data Revisão Elaborado por: Aprovado por:

001.01 16/11/2022 /  / Cargo: Conselho Mantenedor Cargo:Conselho Mantenedor

Cópia controlada - Reprodução só é válida com carimbo autorizado em vermelho


